09/12/2022 08:10 Prefeitura Municipal de Santana do Livramento

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/D74B414F/03AEkXODAsiuY5o36Mhyc3ZJ_G_rX6SoG3nbmHxR7w8cSLBur5XavLUtOJGACs… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO LIVRAMENTO

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0075/2022

O Departamento de Licitações e Contratos, no uso de suas
atribuições legais, torna público:

Processo Administrativo nº 8056/2022

Objeto: Aquisição de Veículo, Novo, Sem Uso, Camionete,
Tipo Picape ou Pick-Up, para a Secretaria Municipal de
Educação.

Tipo: Menor Preço Por Item.

Sessão Pública: www.pregaobanrisul.com.br
Data: 21/12/2022 – 09h01min

Editais à disposição:www.sdolivramento.com.br
Informações:Fone (55) 3968-1014. E-mail:
pmllicitacoes@yahoo.com.br

Sant' Ana do Livramento, 09 de dezembro de 2022.

TIAGO BATISTA DE LOS SANTOS
Chefe Departamento de Licitações e Contratos

Publicado por:
Liane Ferreira Mora

Código Identificador:D74B414F

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 09/12/2022. Edição 3462
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/